様式第６号（第８条関係）

一般廃棄物処理手数料減免申請書

年  月  日

生坂村長  殿

      申請者

住 所

氏 名               ㊞

     電話番号

  生坂村廃棄物の処理及び清掃に関する条例第14条の規定により、一般廃棄

物処理手数料の減免を受けたいので申請します。

減免申請の理由

乳 幼 児

氏  名

生年月日

備考 減免申請の理由が生坂村廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第

８条第１項第２号に該当するときは、乳幼児の欄を記入すること。